Глава    муниципального
          образования
Богдановский  сельсовет
        Тоцкого района
Оренбургской   области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    16.05.2017  № 41-п

О сносе ветхого и аварийного строения
 	Рассмотрев заявление Забирова  Марселя Шаукатовича   о сносе ветхого и аварийного строения на земельном участке с кадастровым номером 56;32:0102001:0351, принадлежащего Забирову Марселю Шаукатовичу на основании  Свидетельства о государственной  регистрации   права, выданного Управлением Федеральной регистрационной  службы  по Оренбургской  области ,04 апреля 2008 года,серия56 АА №486070, в соответствии с Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет, постановляю:

1. [bookmark: _GoBack]Разрешить   Забирову Марселю Шаукатовичу  снос ветхого и   аварийного  строения по адресу: Оренбургская  область, Тоцкий район, село  Богдановка, улица  Центральная, дом 19.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой .
1. Постановление вступают в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Богдановский  сельсовет			     		  	Д.А.Вакуленко